
 

Příloha č. 2 – Hodnotící kritéria 

 

Sportovní organizace: 

Kritérium Bodové hodnocení 

Velikost členské základny 1-10 osob  1 

 11-20 osob  2 

 21-30 osob  3 

 31-50 osob  4 

 51-70 osob  5 

 71-100 osob  6 

 101-300 osob  7 

 301-500 osob  8 

 501-1 000 osob  9 

 Nad 1 000 osob 10 

Velikost složení cílové skupiny 0 – 19 let 14 

 19 -  65 let 7 

 nad 65 let 7 

Realizace na území města Úvaly ANO  5 

 NE  0 

Typ akce Jednorázová  3 

 Pravidelně opakovaná  4 

 Celoroční  7 

Reprezentace města v minulosti (účast na 
mistrovstvích, soutěžích, výstavách atp.). Údaje 
pro kulturní akce budou použity analogicky ke 
sportu 

Okresní (přebor)  1 

 Krajská (III. liga)  3  

 Celorepubliková (I. II. 
liga) 

 5 

 Mezinárodní  7 

Velikost finanční spoluúčasti žadatele 10,  0% = 0 bodů, za každé 1% spoluúčasti 0,1 
bodu 

Hodnocení přínosu a efektivity pro město a jeho 
obyvatele (výběr cílové skupiny, velikost, 
závažnost cílů apod.). 

0 až 20 bodů 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Kulturní a jiné zájmové organizace: 
  
Kritérium Bodové hodnocení 

Velikost cílové skupiny 1-10 osob  1 

 11-20 osob  2 

 21-30 osob  3 

 31-50 osob  4 

 51-70 osob  5 

 71-100 osob  6 

 101-300 osob  7 

 301-500 osob  8 

 501-1 000 osob  9 

 Nad 1 000 osob 10 

Velikost složení cílové skupiny 0 – 19 let 8 

 19 -  65 let 7 

 nad 65 let 7 

Realizace na území města Úvaly ANO  5 

 NE  0 

Typ akce Jednorázová  6 

 Pravidelně opakovaná  9 

 Celoroční  14 

Hodnocení přínosu a efektivity pro město a jeho 
obyvatele (výběr cílové skupiny, velikost, 
závažnost cílů apod.). 

0 až 20 bodů 

 
Tato hodnotící kritéria jsou orientační pro žadatele o dotace, nejedná se o nároková kritéria. 
V případě, že žádosti o dotace budou vyhodnoceny mimo rámec těchto kritérií, je poskytovatel 
povinen tento postup zdůvodnit, mělo by se však jednat o výjimečný postup. 


